АДМИНИСТРАЦИЯ  КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от_17.07.2018г._ № _472_

   г. Карабаш

	Об утверждении Схемы размещения рекламных конструкций на территории Карабашского городского округа

В соответствии с частью 5.8 статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006г. № 38-ФЗ "О рекламе", Решением Собрания депутатов Карабашского городского округа от 20.04.2017г. № 180 "Об утверждении Положения о порядке распространения наружной рекламы на территории Карабашского городского округа", руководствуясь Уставом Карабашского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  утвердить схему размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Челябинской области или муниципальной собственности Карабашского городского округа согласно приложениям № 1, № 2,  № 3 к данному постановлению.
2. Постановление администрации Карабашского городского округа от 28.11.2014г. № 415 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на земельных участках независимо от форм собственности, а также на зданиях или ином недвижимом имуществе, находящихся в собственности Челябинской области или муниципальной собственности Карабашского городского округа» считать утратившим силу.
3. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа http: www.karabash-go.ru и обнародовать на информационных стендах.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.
Глава Карабашского

городского округа                                                              О.Г. Буданов